- 31) clypeum M
- 32) incenderunt A
- 33) fatiente A; impetum faciente B
- 35) omnes I
- 36) duodecim milia BIM
- 37) Hai M; patibulis B
- 38) et tunc M; proiecerunt in AB
- 39) succedentes A
- 41) hystoria AB; altari quod A
- 42) Gazirim A, Garizin M; Ebal B; super quo M; deutronomium B
- 45) the following "additio", after "dicemus", corresponding to 1.31
(clypeum), appears in IM: ex eo quod clipeos habebant conici
potest quod equos habebant clipeos enim ferre pedites uix possent.

- 44) quibus) missing (q) due to damaged text.